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ERGEBNIS NACH PAAREN 1000m Damen 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 101 FRANZEN,Katja            ECG    1:23.38         6.39              
   19.26             49.21 (29.95)   1:23.38 (34.16)   

 

    O 105 REINLÄNDER,Sophie        ECE    1:23.07         6.08              
   19.19             49.62 (30.43)   1:23.07 (33.44)   

 

 

 2  I 111 HOCHREITER,Lena          DEC    1:26.44         9.45              
   20.03             51.84 (31.81)   1:26.44 (34.59)   

 

    O 100 PLENDL,Beate             SLI    1:24.51         7.52              
   19.37             50.05 (30.68)   1:24.51 (34.45)   

 

 

 3  I 119 KÜHN,Franziska           ESB    1:24.42         7.43              
   19.30             49.99 (30.69)   1:24.42 (34.43)   

 

    O 112 DUFTER,Roxanne           DEC         DQ                     

 

 

 4  I 110 HIRSCHBICHLER,Gabriele   DEC    1:18.77         1.78              
   18.54             47.34 (28.80)   1:18.77 (31.43)   

 

    O 118 PLATE,Jennifer           EJB    1:21.57         4.58              
   18.45             47.76 (29.30)   1:21.57 (33.81)   

 

 

 5  I 109 ROTH,Denise              TSM    1:19.97         2.98              
   18.08             47.15 (29.06)   1:19.97 (32.82)   

 

    O 104 HESSE,Judith             ECE    1:16.99         0.00              
   17.89             45.72 (27.82)   1:16.99 (31.27)   

 

 

 

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 1000m Damen 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 104 HESSE,Judith             ECE    1:16.99         0.00              

 2. I 110 HIRSCHBICHLER,Gabriele   DEC    1:18.77         1.78              

 3. I 109 ROTH,Denise              TSM    1:19.97         2.98              

 4. O 118 PLATE,Jennifer           EJB    1:21.57         4.58              

 5. O 105 REINLÄNDER,Sophie        ECE    1:23.07         6.08              

 6. I 101 FRANZEN,Katja            ECG    1:23.38         6.39              

 7. I 119 KÜHN,Franziska           ESB    1:24.42         7.43              

 8. O 100 PLENDL,Beate             SLI    1:24.51         7.52              

 9. I 111 HOCHREITER,Lena          DEC    1:26.44         9.45              

    O 112 DUFTER,Roxanne           DEC         DQ                     
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 01.11.2014 Beginn: 12:00        Ende: 12:10      

Lufttemp.: 14,8°C    Feuchte: 30,1%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          
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ERGEBNIS NACH PAAREN 1000m Herren 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  20 BECKER,Florian           DEC    1:17.73         7.94              
   17.86             46.09 (28.22)   1:17.73 (31.64)   

 

    O   7 STRÜBE,Maximilian        ECE    1:15.90         6.11              
   17.77             45.35 (27.57)   1:15.90 (30.55)   

 

 

 2  I   1 BRUNNER,Johannes         ECG    1:16.82         7.03              
   17.90             46.07 (28.16)   1:16.82 (30.74)   

 

    O  14 STEINERT,Philipp         ECC    1:14.36         4.57              
   17.91             45.09 (27.17)   1:14.36 (29.26)   

 

 

 3  I  19 DUFTER,Joel              DEC    1:12.61         2.82              
   17.38             44.01 (26.62)   1:12.61 (28.60)   

 

    O  11 MÜLLER,Christoph         ECE    1:16.43         6.64              
   17.71             45.65 (27.93)   1:16.43 (30.78)   

 

 

 4  I  18 LISOWSKI,Georg           DEC    1:13.87         4.08              
   17.82             44.95 (27.12)   1:13.87 (28.91)   

 

    O   4 GRAS,Manuel              ECE    1:15.65         5.86              
   18.19             46.28 (28.08)   1:15.65 (29.37)   

 

 

 5  I   6 RICHTER,Sebastian        ECE    1:13.80         4.01              
   17.12             44.08 (26.96)   1:13.80 (29.71)   

 

    O  28 DOMMERICH,Tim            TSC    1:17.08         7.29              
   17.82             46.22 (28.40)   1:17.08 (30.85)   

 

 

 6  I  17 HIRSCHBICHLER,Hubert     DEC    1:11.52         1.73              
   17.18             43.32 (26.14)   1:11.52 (28.19)   

 

    O  27 SCHWARZ,Samuel           SCB    1:09.79         0.00              
   16.67             42.27 (25.59)   1:09.79 (27.52)   

 

 

 7  I  12 IHLE,Denny               CSG    1:11.79         2.00              
   16.53             42.89 (26.36)   1:11.79 (28.89)   

 

    O  26 MOOR,Simon               TSC    1:12.81         3.02              
   17.41             44.31 (26.90)   1:12.81 (28.50)   

 

 

 8  I  13 IHLE,Nico                CSG    1:09.81         0.02              
   16.55             42.15 (25.59)   1:09.81 (27.66)   

 

    O   3 DRESSEL,Dennis           ECE    1:11.12         1.33              
   16.83             43.00 (26.16)   1:11.12 (28.11)   
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ERGEBNIS NACH RANG 1000m Herren 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  27 SCHWARZ,Samuel           SCB    1:09.79         0.00              

 2. I  13 IHLE,Nico                CSG    1:09.81         0.02              

 3. O   3 DRESSEL,Dennis           ECE    1:11.12         1.33              

 4. I  17 HIRSCHBICHLER,Hubert     DEC    1:11.52         1.73              

 5. I  12 IHLE,Denny               CSG    1:11.79         2.00              

 6. I  19 DUFTER,Joel              DEC    1:12.61         2.82              

 7. O  26 MOOR,Simon               TSC    1:12.81         3.02              

 8. I   6 RICHTER,Sebastian        ECE    1:13.80         4.01              

 9. I  18 LISOWSKI,Georg           DEC    1:13.87         4.08              

10. O  14 STEINERT,Philipp         ECC    1:14.36         4.57              

11. O   4 GRAS,Manuel              ECE    1:15.65         5.86              

12. O   7 STRÜBE,Maximilian        ECE    1:15.90         6.11              

13. O  11 MÜLLER,Christoph         ECE    1:16.43         6.64              

14. I   1 BRUNNER,Johannes         ECG    1:16.82         7.03              

15. O  28 DOMMERICH,Tim            TSC    1:17.08         7.29              

16. I  20 BECKER,Florian           DEC    1:17.73         7.94              
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 01.11.2014 Beginn: 12:11        Ende: 12:27      

Lufttemp.: 14,8°C    Feuchte: 30,1%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          

 

 

 
ERGEBNIS NACH PAAREN 3000m Damen 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 120 UHRIG,Michelle           ESB    4:25.45        17.42              
   20.86             54.40 (33.53)   1:28.18 (33.77)   2:02.62 (34.44)   

 2:37.10 (34.47)   3:12.47 (35.37)   3:48.81 (36.33)   4:25.45 (36.63)   

 

    O 107 REINLÄNDER,Lydia         ECE    4:43.57        35.54              
   21.60             55.35 (33.74)   1:30.23 (34.87)   2:06.07 (35.84)   

 2:43.83 (37.76)   3:22.56 (38.72)   4:02.47 (39.91)   4:43.57 (41.10)   

 

 

 2  I 108 ZEHMISCH,Sylvie          ECE    4:37.95        29.92              
   21.16             54.00 (32.83)   1:28.01 (34.00)   2:03.02 (35.01)   

 2:39.08 (36.05)   3:16.77 (37.69)   3:56.48 (39.71)   4:37.95 (41.47)   

 

    O 103 BECKERT,Jessica          ECE    4:23.87        15.84              
   21.84             54.80 (32.95)   1:28.16 (33.36)   2:02.25 (34.09)   

 2:36.62 (34.36)   3:11.55 (34.93)   3:47.35 (35.79)   4:23.87 (36.52)   

 

 

 3  I 113 BAY,Jennifer             DEC    4:20.25        12.22              
   21.05             53.67 (32.62)   1:26.98 (33.30)   2:00.86 (33.87)   

 2:35.07 (34.21)   3:09.69 (34.62)   3:44.60 (34.90)   4:20.25 (35.65)   

 

    O 102 BECKERT,Stephanie        ECE    4:15.04         7.01              
   21.64             54.21 (32.57)   1:27.08 (32.86)   1:59.90 (32.81)   

 2:33.08 (33.18)   3:06.86 (33.78)   3:40.87 (34.01)   4:15.04 (34.16)   

 

 

 4  I 115 KRAUS,Bente              EJB    4:12.40         4.37              
   20.84             52.58 (31.73)   1:24.56 (31.97)   1:56.96 (32.40)   

 2:29.77 (32.80)   3:03.22 (33.44)   3:37.29 (34.07)   4:12.40 (35.11)   

 

    O 106 BEHLAU,Leia              ECE    4:21.51        13.48              
   20.83             52.64 (31.80)   1:25.67 (33.03)   1:59.69 (34.01)   

 2:34.42 (34.73)   3:09.68 (35.25)   3:45.35 (35.67)   4:21.51 (36.16)   



DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2015 - EINZELSTRECKEN  D / H 
01./02.11.2014  Sportforum Berlin 

 4 

 

 

 5  I 116 OST,Isabell              ESB    4:18.42        10.39              
   20.42             52.72 (32.29)   1:25.23 (32.51)   1:58.47 (33.23)   

 2:32.16 (33.68)   3:06.41 (34.25)   3:41.81 (35.39)   4:18.42 (36.61)   

 

    O 114 PECHSTEIN,Claudia        EJB    4:08.03         0.00              
   20.60             52.17 (31.56)   1:24.25 (32.08)   1:56.52 (32.26)   

 2:28.92 (32.40)   3:01.79 (32.86)   3:35.03 (33.24)   4:08.03 (33.00)   

 

 

 

 

 
ERGEBNIS NACH RANG 3000m Damen 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 114 PECHSTEIN,Claudia        EJB    4:08.03         0.00              

 2. I 115 KRAUS,Bente              EJB    4:12.40         4.37              

 3. O 102 BECKERT,Stephanie        ECE    4:15.04         7.01              

 4. I 116 OST,Isabell              ESB    4:18.42        10.39              

 5. I 113 BAY,Jennifer             DEC    4:20.25        12.22              

 6. O 106 BEHLAU,Leia              ECE    4:21.51        13.48              

 7. O 103 BECKERT,Jessica          ECE    4:23.87        15.84              

 8. I 120 UHRIG,Michelle           ESB    4:25.45        17.42              

 9. I 108 ZEHMISCH,Sylvie          ECE    4:37.95        29.92              

10. O 107 REINLÄNDER,Lydia         ECE    4:43.57        35.54              

      112 DUFTER,Roxanne           DEC     WDR 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 01.11.2014 Beginn: 12:48        Ende: 13:14      

Lufttemp.: 14,8°C    Feuchte: 30,1%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          

 

 

 

 
ERGEBNIS NACH PAAREN 5000m Herren 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I   8 BECKERT,Pedro            ECE    6:55.32        32.63              
   19.97             52.80 (32.82)   1:25.16 (32.36)   1:57.60 (32.43)   

 2:30.05 (32.45)   3:02.72 (32.66)   3:35.63 (32.91)   4:08.72 (33.09)   

 4:41.48 (32.75)   5:14.74 (33.26)   5:48.28 (33.53)   6:21.96 (33.67)   

 6:55.32 (33.36)   

 

    O  16 GAWER,Clemens            EVD    6:58.88        36.19              
   20.05             51.96 (31.90)   1:24.57 (32.61)   1:56.89 (32.32)   

 2:29.72 (32.82)   3:02.46 (32.74)   3:35.68 (33.22)   4:08.84 (33.16)   

 4:42.51 (33.66)   5:16.12 (33.61)   5:50.03 (33.90)   6:24.42 (34.39)   

 6:58.88 (34.45)   

 

 

 2  I  22 KOSCHEL,Willi            ESB    6:55.31        32.62              
   20.43             52.65 (32.22)   1:24.69 (32.03)   1:57.05 (32.36)   

 2:29.29 (32.23)   3:01.61 (32.32)   3:34.01 (32.40)   4:06.63 (32.61)   

 4:39.57 (32.94)   5:13.11 (33.54)   5:46.79 (33.68)   6:20.83 (34.03)   

 6:55.31 (34.47)   

 

    O  25 KRAFT,Florian            TSC    7:06.65        43.96              
   20.49             53.07 (32.57)   1:25.79 (32.72)   1:58.37 (32.58)   

 2:31.33 (32.95)   3:04.43 (33.10)   3:37.39 (32.95)   4:10.77 (33.38)   

 4:44.60 (33.83)   5:19.12 (34.52)   5:54.44 (35.32)   6:30.38 (35.93)   

 7:06.65 (36.27)   
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 3  I  24 FRENDEL,Julius           TSC    7:02.60        39.91              
   19.81             51.99 (32.17)   1:24.72 (32.73)   1:58.12 (33.39)   

 2:31.35 (33.23)   3:04.69 (33.33)   3:38.23 (33.53)   4:12.00 (33.76)   

 4:45.85 (33.85)   5:19.62 (33.76)   5:53.77 (34.15)   6:28.32 (34.55)   

 7:02.60 (34.27)   

 

    O  10 MARX,Jeremias            ECE    7:01.05        38.36              
   20.03             51.75 (31.72)   1:24.86 (33.11)   1:58.13 (33.26)   

 2:31.35 (33.21)   3:04.47 (33.12)   3:37.97 (33.49)   4:11.59 (33.62)   

 4:44.94 (33.34)   5:18.65 (33.71)   5:52.80 (34.15)   6:27.05 (34.25)   

 7:01.05 (34.00)   

 

 

 4  I   2 BECKERT,Patrick          ECE    6:22.69         0.00              
   19.20             48.43 (29.23)   1:18.66 (30.23)   1:48.98 (30.31)   

 2:19.36 (30.38)   2:49.92 (30.55)   3:20.46 (30.54)   3:50.93 (30.46)   

 4:21.35 (30.42)   4:51.61 (30.26)   5:21.91 (30.29)   5:52.13 (30.22)   

 6:22.69 (30.56)   

 

    O  23 PFLUG,Jonas              TSC    6:37.09        14.40              
   19.11             50.17 (31.05)   1:20.97 (30.80)   1:51.77 (30.79)   

 2:22.35 (30.58)   2:52.90 (30.54)   3:23.54 (30.64)   3:54.46 (30.91)   

 4:25.89 (31.43)   4:58.18 (32.28)   5:30.97 (32.78)   6:04.05 (33.08)   

 6:37.09 (33.04)   

 

 

 5  I  15 BAUMGÄRTNER,Alexej       ECC    6:35.79        13.10              
   19.07             48.84 (29.77)   1:19.60 (30.75)   1:50.46 (30.86)   

 2:21.44 (30.97)   2:52.61 (31.17)   3:23.92 (31.30)   3:55.66 (31.74)   

 4:27.45 (31.78)   4:59.46 (32.01)   5:31.57 (32.11)   6:03.79 (32.21)   

 6:35.79 (32.00)   

 

    O   5 MALY,Felix               ECE    6:49.92        27.23              
   19.92             50.95 (31.03)   1:22.22 (31.26)   1:53.26 (31.04)   

 2:24.81 (31.55)   2:56.42 (31.60)   3:28.42 (32.00)   4:01.03 (32.60)   

 4:33.64 (32.61)   5:06.87 (33.22)   5:41.32 (34.45)   6:16.41 (35.09)   

 6:49.92 (33.50)   

 

 

 

 
 
 
ERGEBNIS NACH RANG 5000m Herren 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I   2 BECKERT,Patrick          ECE    6:22.69         0.00              

 2. I  15 BAUMGÄRTNER,Alexej       ECC    6:35.79        13.10              

 3. O  23 PFLUG,Jonas              TSC    6:37.09        14.40              

 4. O   5 MALY,Felix               ECE    6:49.92        27.23              

 5. I  22 KOSCHEL,Willi            ESB    6:55.31        32.62              

 6. I   8 BECKERT,Pedro            ECE    6:55.32        32.63              

 7. O  16 GAWER,Clemens            EVD    6:58.88        36.19              

 8. O  10 MARX,Jeremias            ECE    7:01.05        38.36              

 9. I  24 FRENDEL,Julius           TSC    7:02.60        39.91              

10. O  25 KRAFT,Florian            TSC    7:06.65        43.96              

       30 Weber,Marco              MEV      WDR 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 01.11.2014 Beginn: 13:38        Ende: 14:15      

Lufttemp.: 14,8°C    Feuchte: 30,1%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          
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02.11.2014 
 
 
 

ERGEBNIS NACH PAAREN 500m/1 Damen 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 111 HOCHREITER,Lena          DEC      43.56         4.75       43.560 
   11.61             43.56 (31.94)   

 

    O     ----- 

 2  I 105 REINLÄNDER,Sophie        ECE      41.43         2.62       41.430 
   11.39             41.43 (30.03)   

 

    O 110 HIRSCHBICHLER,Gabriele   DEC      40.22         1.41       40.220 
   11.29             40.22 (28.93)   

 

 

 3  I 101 FRANZEN,Katja            ECG      41.19         2.38       41.190 
   11.34             41.19 (29.85)   

 

    O 109 ROTH,Denise              TSM      39.65         0.84       39.650 
   10.71             39.65 (28.93)   

 

 

 4  I 100 PLENDL,Beate             SLI      41.74         2.93       41.740 
   11.30             41.74 (30.44)   

 

    O 118 PLATE,Jennifer           EJB      40.71         1.90       40.710 
   11.12             40.71 (29.59)   

 

 

 5  I 104 HESSE,Judith             ECE      38.81         0.00       38.810 
   10.56             38.81 (28.25)   

 

    O 119 KÜHN,Franziska           ESB      41.39         2.58       41.390 
   11.18             41.39 (30.20)   

 

 

 

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 500m/1 Damen 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                           Punkte 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 104 HESSE,Judith             ECE      38.81         0.00       38.810 

 2. O 109 ROTH,Denise              TSM      39.65         0.84       39.650 

 3. O 110 HIRSCHBICHLER,Gabriele   DEC      40.22         1.41       40.220 

 4. O 118 PLATE,Jennifer           EJB      40.71         1.90       40.710 

 5. I 101 FRANZEN,Katja            ECG      41.19         2.38       41.190 

 6. O 119 KÜHN,Franziska           ESB      41.39         2.58       41.390 

 7. I 105 REINLÄNDER,Sophie        ECE      41.43         2.62       41.430 

 8. I 100 PLENDL,Beate             SLI      41.74         2.93       41.740 

 9. I 111 HOCHREITER,Lena          DEC      43.56         4.75       43.560 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 02.11.2014 Beginn: 10:00        Ende: 10:10      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          
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ERGEBNIS NACH PAAREN 500m/1 Herren 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  18 LISOWSKI,Georg           DEC      38.03         2.54       38.030 
   10.61             38.03 (27.41)   

 

    O  14 STEINERT,Philipp         ECC      37.94         2.45       37.940 
   10.45             37.94 (27.48)   

 

 

 2  I  28 DOMMERICH,Tim            TSC      38.39         2.90       38.390 
   10.27             38.39 (28.12)   

 

    O   4 GRAS,Manuel              ECE      38.73         3.24       38.730 
   10.67             38.73 (28.06)   

 

 

 3  I   3 DRESSEL,Dennis           ECE      36.23         0.74       36.230 
   10.10             36.23 (26.12)   

 

    O  26 MOOR,Simon               TSC      36.81         1.32       36.810 
   10.12             36.81 (26.68)   

 

 

 4  I  11 MÜLLER,Christoph         ECE      38.18         2.69       38.180 
   10.50             38.18 (27.67)   

 

    O  19 DUFTER,Joel              DEC      37.18         1.69       37.180 
   10.48             37.18 (26.70)   

 

 

 5  I  20 BECKER,Florian           DEC      39.00         3.51       39.000 
   10.62             39.00 (28.38)   

 

    O   7 STRÜBE,Maximilian        ECE      37.30         1.81       37.300 
   10.23             37.30 (27.07)   

 

 

 6  I  27 SCHWARZ,Samuel           SCB      35.64         0.15       35.640 
    9.99             35.64 (25.65)   

 

    O  13 IHLE,Nico                CSG      35.49         0.00       35.490 
    9.96             35.49 (25.52)   

 

 

 7  I  12 IHLE,Denny               CSG      35.81         0.32       35.810 
    9.90             35.81 (25.91)   

 

    O   6 RICHTER,Sebastian        ECE      36.64         1.15       36.640 
   10.01             36.64 (26.62)   

 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 02.11.2014 Beginn: 10:10        Ende: 10:20      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          
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ERGEBNIS NACH RANG 500m/1 Herren 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                           Punkte 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  13 IHLE,Nico                CSG      35.49         0.00       35.490 

 2. I  27 SCHWARZ,Samuel           SCB      35.64         0.15       35.640 

 3. I  12 IHLE,Denny               CSG      35.81         0.32       35.810 

 4. I   3 DRESSEL,Dennis           ECE      36.23         0.74       36.230 

 5. O   6 RICHTER,Sebastian        ECE      36.64         1.15       36.640 

 6. O  26 MOOR,Simon               TSC      36.81         1.32       36.810 

 7. O  19 DUFTER,Joel              DEC      37.18         1.69       37.180 

 8. O   7 STRÜBE,Maximilian        ECE      37.30         1.81       37.300 

 9. O  14 STEINERT,Philipp         ECC      37.94         2.45       37.940 

10. I  18 LISOWSKI,Georg           DEC      38.03         2.54       38.030 

11. I  11 MÜLLER,Christoph         ECE      38.18         2.69       38.180 

12. I  28 DOMMERICH,Tim            TSC      38.39         2.90       38.390 

13. O   4 GRAS,Manuel              ECE      38.73         3.24       38.730 

14. I  20 BECKER,Florian           DEC      39.00         3.51       39.000 

 

 

 

 

 

ERGEBNIS NACH PAAREN 1500m Damen 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 108 ZEHMISCH,Sylvie          ECE    2:12.20        12.65              
   28.98           1:01.68 (32.70)   1:36.10 (34.42)   2:12.20 (36.09)   

 

    O     ----- 

 2  I 107 REINLÄNDER,Lydia         ECE    2:10.91        11.36              
   28.51           1:00.89 (32.38)   1:35.05 (34.15)   2:10.91 (35.86)   

 

    O 113 BAY,Jennifer             DEC    2:05.63         6.08              
   27.90             59.04 (31.14)   1:31.80 (32.75)   2:05.63 (33.83)   

 

 

 3  I 111 HOCHREITER,Lena          DEC    2:11.91        12.36              
   27.81             59.95 (32.14)   1:34.57 (34.61)   2:11.91 (37.34)   

 

    O 106 BEHLAU,Leia              ECE    2:04.62         5.07              
   27.47             57.96 (30.48)   1:30.59 (32.63)   2:04.62 (34.02)   

 

 

 4  I 105 REINLÄNDER,Sophie        ECE    2:05.20         5.65              
   27.41             58.25 (30.83)   1:30.48 (32.22)   2:05.20 (34.71)   

 

    O 120 UHRIG,Michelle           ESB    2:07.15         7.60              
   27.88             58.78 (30.89)   1:32.11 (33.32)   2:07.15 (35.04)   

 

 

 5  I 115 KRAUS,Bente              EJB    2:03.50         3.95              
   27.73             58.46 (30.72)   1:30.05 (31.58)   2:03.50 (33.45)   

 

    O 116 OST,Isabell              ESB    2:02.67         3.12              
   27.49             57.71 (30.21)   1:29.41 (31.69)   2:02.67 (33.26)   

 

 

 6  I 114 PECHSTEIN,Claudia        EJB    1:59.55         0.00              
   27.26             57.23 (29.96)   1:27.85 (30.61)   1:59.55 (31.70)   

 

    O 110 HIRSCHBICHLER,Gabriele   DEC    2:01.47         1.92              
   27.17             56.86 (29.69)   1:28.07 (31.20)   2:01.47 (33.39)   
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ERGEBNIS NACH RANG 1500m Damen 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 114 PECHSTEIN,Claudia        EJB    1:59.55         0.00              

 2. O 110 HIRSCHBICHLER,Gabriele   DEC    2:01.47         1.92              

 3. O 116 OST,Isabell              ESB    2:02.67         3.12              

 4. I 115 KRAUS,Bente              EJB    2:03.50         3.95              

 5. O 106 BEHLAU,Leia              ECE    2:04.62         5.07              

 6. I 105 REINLÄNDER,Sophie        ECE    2:05.20         5.65              

 7. O 113 BAY,Jennifer             DEC    2:05.63         6.08              

 8. O 120 UHRIG,Michelle           ESB    2:07.15         7.60              

 9. I 107 REINLÄNDER,Lydia         ECE    2:10.91        11.36              

10. I 111 HOCHREITER,Lena          DEC    2:11.91        12.36              

11. I 108 ZEHMISCH,Sylvie          ECE    2:12.20        12.65              
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 02.11.2014 Beginn: 10:38        Ende: 10:58      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          

 

 

 

 
ERGEBNIS NACH PAAREN 1500m Herren 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  26 MOOR,Simon               TSC    1:52.82         3.45              
   24.69             52.37 (27.68)   1:21.63 (29.25)   1:52.82 (31.19)   

 

    O  10 MARX,Jeremias            ECE    1:58.44         9.07              
   25.56             55.25 (29.69)   1:26.40 (31.14)   1:58.44 (32.03)   

 

 

 2  I  24 FRENDEL,Julius           TSC    1:57.33         7.96              
   25.85             54.84 (28.99)   1:25.38 (30.53)   1:57.33 (31.94)   

 

    O  18 LISOWSKI,Georg           DEC    1:53.27         3.90              
   24.94             52.30 (27.36)   1:21.55 (29.24)   1:53.27 (31.72)   

 

 

 3  I  25 KRAFT,Florian            TSC    1:57.28         7.91              
   25.65             54.43 (28.78)   1:24.82 (30.38)   1:57.28 (32.46)   

 

    O   1 BRUNNER,Johannes         ECG    1:58.38         9.01              
   25.42             54.60 (29.18)   1:25.69 (31.08)   1:58.38 (32.69)   

 

 

 4  I  14 STEINERT,Philipp         ECC    1:53.23         3.86              
   24.62             52.36 (27.74)   1:21.93 (29.56)   1:53.23 (31.30)   

 

    O  28 DOMMERICH,Tim            TSC    1:59.01         9.64              
   25.25             54.40 (29.15)   1:25.90 (31.50)   1:59.01 (33.10)   

 

 

 5  I   8 BECKERT,Pedro            ECE    1:54.60         5.23              
   25.62             54.07 (28.44)   1:23.61 (29.54)   1:54.60 (30.98)   

 

    O  16 GAWER,Clemens            EVD    1:55.67         6.30              
   25.73             54.24 (28.50)   1:24.27 (30.03)   1:55.67 (31.40)   

 

 

 6  I   4 GRAS,Manuel              ECE    1:55.04         5.67              
   25.48             53.96 (28.47)   1:23.81 (29.85)   1:55.04 (31.22)   

 

    O  22 KOSCHEL,Willi            ESB    1:55.14         5.77              
   25.07             52.80 (27.73)   1:22.75 (29.94)   1:55.14 (32.39)   
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 7  I   5 MALY,Felix               ECE    1:53.44         4.07              
   25.16             53.07 (27.91)   1:22.03 (28.96)   1:53.44 (31.41)   

 

    O  23 PFLUG,Jonas              TSC    1:51.12         1.75              
   24.98             52.75 (27.77)   1:21.49 (28.74)   1:51.12 (29.62)   

 

 

 8  I  15 BAUMGÄRTNER,Alexej       ECC    1:52.22         2.85              
   25.20             53.28 (28.08)   1:22.24 (28.96)   1:52.22 (29.98)   

 

    O   3 DRESSEL,Dennis           ECE    1:49.89         0.52              
   24.21             51.43 (27.21)   1:19.96 (28.53)   1:49.89 (29.93)   

 

 

 9  I  17 HIRSCHBICHLER,Hubert     DEC    1:51.79         2.42              
   24.95             52.66 (27.70)   1:21.06 (28.40)   1:51.79 (30.73)   

 

    O   2 BECKERT,Patrick          ECE    1:49.37         0.00              
   25.32             52.73 (27.40)   1:20.56 (27.83)   1:49.37 (28.80)   

 

 

 

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 1500m Herren 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O   2 BECKERT,Patrick          ECE    1:49.37         0.00              

 2. O   3 DRESSEL,Dennis           ECE    1:49.89         0.52              

 3. O  23 PFLUG,Jonas              TSC    1:51.12         1.75              

 4. I  17 HIRSCHBICHLER,Hubert     DEC    1:51.79         2.42              

 5. I  15 BAUMGÄRTNER,Alexej       ECC    1:52.22         2.85              

 6. I  26 MOOR,Simon               TSC    1:52.82         3.45              

 7. I  14 STEINERT,Philipp         ECC    1:53.23         3.86              

 8. O  18 LISOWSKI,Georg           DEC    1:53.27         3.90              

 9. I   5 MALY,Felix               ECE    1:53.44         4.07              

10. I   8 BECKERT,Pedro            ECE    1:54.60         5.23              

11. I   4 GRAS,Manuel              ECE    1:55.04         5.67              

12. O  22 KOSCHEL,Willi            ESB    1:55.14         5.77              

13. O  16 GAWER,Clemens            EVD    1:55.67         6.30              

14. I  25 KRAFT,Florian            TSC    1:57.28         7.91              

15. I  24 FRENDEL,Julius           TSC    1:57.33         7.96              

16. O   1 BRUNNER,Johannes         ECG    1:58.38         9.01              

17. O  10 MARX,Jeremias            ECE    1:58.44         9.07              

18. O  28 DOMMERICH,Tim            TSC    1:59.01         9.64              
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 02.11.2014 Beginn: 10:59        Ende: 11:19      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          
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ERGEBNIS NACH PAAREN 500m/2 Damen 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 119 KÜHN,Franziska           ESB      41.51         2.78       41.510 
   11.20             41.51 (30.31)   

 

    O 100 PLENDL,Beate             SLI      42.96         4.23       42.960 
   11.59             42.96 (31.36)   

 

 

 2  I 118 PLATE,Jennifer           EJB      40.67         1.94       40.670 
   11.03             40.67 (29.64)   

 

    O 101 FRANZEN,Katja            ECG      40.72         1.99       40.720 
   11.49             40.72 (29.23)   

 

 

 3  I 109 ROTH,Denise              TSM      39.41         0.68       39.410 
   10.59             39.41 (28.81)   

 

    O 104 HESSE,Judith             ECE      38.73         0.00       38.730 
   10.49             38.73 (28.23)   

 

 

 

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2 Damen 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                           Punkte 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 104 HESSE,Judith             ECE      38.73         0.00       38.730 

 2. I 109 ROTH,Denise              TSM      39.41         0.68       39.410 

 3. I 118 PLATE,Jennifer           EJB      40.67         1.94       40.670 

 4. O 101 FRANZEN,Katja            ECG      40.72         1.99       40.720 

 5. I 119 KÜHN,Franziska           ESB      41.51         2.78       41.510 

 6. O 100 PLENDL,Beate             SLI      42.96         4.23       42.960 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 02.11.2014 Beginn: 11:47        Ende: 11:51      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          

 

 

 

 
ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN   500m DAMEN  
 
 Pl  Stnr   Name                                  Club          500 m          500 m                                                     Punkte            Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 
 1.104 O HESSE,Judith          ECE    38.81( 1.)    38.73( 1.)                               77,540     0,00 

 2.109 I ROTH,Denise           TSM    39.65( 2.)    39.41( 2.)                               79,060     1,52 

 3.118 I PLATE,Jennifer        EJB    40.71( 4.)    40.67( 3.)                               81,380     3,84 

 4.101 O FRANZEN,Katja         ECG    41.19( 5.)    40.72( 4.)                               81,910     4,37 

 5.119 I KÜHN,Franziska        ESB    41.39( 6.)    41.51( 5.)                               82,900     5,36 

 6.100 O PLENDL,Beate          SLI    41.74( 8.)    42.96( 6.)                               84,700     7,16 

   110 O HIRSCHBICHLER,G.      DEC    40.22( 3.)                                                    

   105 I REINLÄNDER,Sophie     ECE    41.43( 7.)                                                    

   111 I HOCHREITER,Lena       DEC    43.56( 9.)                                                    
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ERGEBNIS NACH PAAREN 500m/2 Herren 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                          
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I   7 STRÜBE,Maximilian        ECE      37.36         1.76       37.360 
   10.22             37.36 (27.13)   

 

    O  20 BECKER,Florian           DEC      38.74         3.14       38.740 
   10.47             38.74 (28.26)   

 

 

 2  I  19 DUFTER,Joel              DEC      37.01         1.41       37.010 
   10.48             37.01 (26.53)   

 

    O  11 MÜLLER,Christoph         ECE      38.03         2.43       38.030 
   10.49             38.03 (27.54)   

 

 

 3  I   6 RICHTER,Sebastian        ECE      36.72         1.12       36.720 
   10.10             36.72 (26.62)   

 

    O  12 IHLE,Denny               CSG      35.61         0.01       35.610 
    9.82             35.61 (25.78)   

 

 

 4  I  13 IHLE,Nico                CSG      35.60         0.00       35.600 
    9.90             35.60 (25.69)   

 

    O  27 SCHWARZ,Samuel           SCB      35.66         0.06       35.660 
    9.99             35.66 (25.67)   

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 500m/2 Herren 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand                           Punkte 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  13 IHLE,Nico                CSG      35.60         0.00       35.600 

 2. O  12 IHLE,Denny               CSG      35.61         0.01       35.610 

 3. O  27 SCHWARZ,Samuel           SCB      35.66         0.06       35.660 

 4. I   6 RICHTER,Sebastian        ECE      36.72         1.12       36.720 

 5. I  19 DUFTER,Joel              DEC      37.01         1.41       37.010 

 6. I   7 STRÜBE,Maximilian        ECE      37.36         1.76       37.360 

 7. O  11 MÜLLER,Christoph         ECE      38.03         2.43       38.030 

 8. O  20 BECKER,Florian           DEC      38.74         3.14       38.740 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 02.11.2014 Beginn: 11:51        Ende: 11:57      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          

 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN   500m HERREN  
 
 Pl  Stnr   Name                                  Club          500 m          500 m                                                     Punkte            Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 
 1. 13 I IHLE,Nico             CSG    35.49( 1.)    35.60( 1.)                               71,090     0,00 

 2. 27 O SCHWARZ,Samuel        SCB    35.64( 2.)    35.66( 3.)                               71,300     0,21 

 3. 12 O IHLE,Denny            CSG    35.81( 3.)    35.61( 2.)                               71,420     0,33 

 4.  6 I RICHTER,Sebastian     ECE    36.64( 5.)    36.72( 4.)                               73,360     2,27 

 5. 19 I DUFTER,Joel           DEC    37.18( 7.)    37.01( 5.)                               74,190     3,10 

 6.  7 I STRÜBE,Maximilian     ECE    37.30( 8.)    37.36( 6.)                               74,660     3,57 

 7. 11 O MÜLLER,Christoph      ECE    38.18(11.)    38.03( 7.)                               76,210     5,12 

 8. 20 O BECKER,Florian        DEC    39.00(14.)    38.74( 8.)                               77,740     6,65 

     3 I DRESSEL,Dennis        ECE    36.23( 4.)                                                    

    26 O MOOR,Simon            TSC    36.81( 6.)                                                    

    14 O STEINERT,Philipp      ECC    37.94( 9.)                                                    

    18 I LISOWSKI,Georg        DEC    38.03(10.)                                                    

    28 I DOMMERICH,Tim         TSC    38.39(12.)                                                    

     4 O GRAS,Manuel           ECE    38.73(13.)                                              
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ERGEBNIS NACH PAAREN 5000m Damen 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 113 BAY,Jennifer             DEC    7:34.79        26.37              
   21.76             55.78 (34.01)   1:31.01 (35.23)   2:06.62 (35.61)   

 2:42.20 (35.57)   3:18.00 (35.79)   3:54.32 (36.32)   4:30.96 (36.64)   

 5:07.92 (36.95)   5:45.02 (37.10)   6:21.77 (36.75)   6:58.27 (36.49)   

 7:34.79 (36.52)   

 

    O 114 PECHSTEIN,Claudia        EJB    7:08.42         0.00              
   21.39             54.72 (33.32)   1:29.04 (34.31)   2:03.20 (34.16)   

 2:37.24 (34.03)   3:11.42 (34.17)   3:45.71 (34.29)   4:19.81 (34.09)   

 4:53.97 (34.16)   5:28.05 (34.07)   6:02.25 (34.19)   6:35.90 (33.64)   

 7:08.42 (32.52)   

 

 

 2  I 103 BECKERT,Jessica          ECE    7:28.83        20.41              
   22.03             56.34 (34.30)   1:31.39 (35.05)   2:07.03 (35.63)   

 2:42.45 (35.42)   3:18.05 (35.59)   3:53.96 (35.91)   4:29.99 (36.03)   

 5:06.19 (36.19)   5:42.34 (36.15)   6:18.42 (36.07)   6:53.88 (35.45)   

 7:28.83 (34.95)   

 

    O 116 OST,Isabell              ESB    7:28.16        19.74              
   21.48             55.73 (34.25)   1:31.06 (35.33)   2:06.24 (35.17)   

 2:41.59 (35.35)   3:17.02 (35.43)   3:52.99 (35.97)   4:28.85 (35.85)   

 5:05.07 (36.22)   5:41.36 (36.28)   6:17.68 (36.32)   6:53.00 (35.31)   

 7:28.16 (35.16)   

 

 

 3  I 115 KRAUS,Bente              EJB    7:15.66         7.24              
   21.93             55.45 (33.51)   1:29.69 (34.24)   2:04.30 (34.60)   

 2:38.43 (34.13)   3:12.92 (34.48)   3:47.18 (34.25)   4:21.85 (34.67)   

 4:56.27 (34.41)   5:31.36 (35.09)   6:06.31 (34.95)   6:41.35 (35.04)   

 7:15.66 (34.30)   

 

    O 102 BECKERT,Stephanie        ECE    7:13.33         4.91              
   21.91             55.60 (33.69)   1:30.32 (34.71)   2:04.53 (34.20)   

 2:38.79 (34.26)   3:13.16 (34.36)   3:47.76 (34.60)   4:22.19 (34.43)   

 4:56.59 (34.39)   5:30.78 (34.19)   6:05.20 (34.41)   6:39.41 (34.21)   

 7:13.33 (33.91)   

 

 

 

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 5000m Damen 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 114 PECHSTEIN,Claudia        EJB    7:08.42         0.00              

 2. O 102 BECKERT,Stephanie        ECE    7:13.33         4.91              

 3. I 115 KRAUS,Bente              EJB    7:15.66         7.24              

 4. O 116 OST,Isabell              ESB    7:28.16        19.74              

 5. I 103 BECKERT,Jessica          ECE    7:28.83        20.41              

 6. I 113 BAY,Jennifer             DEC    7:34.79        26.37              
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Datum    : 02.11.2014 Beginn: 11:59        Ende: 12:19      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas          

 

 

 

 

 

 

 

 



DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2015 - EINZELSTRECKEN  D / H 
01./02.11.2014  Sportforum Berlin 

 14 

ERGEBNIS NACH PAAREN 10000m Herren 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1  I  15 BAUMGÄRTNER,Alexej       ECC   13:37.68        18.39              
   36.25           1:08.91 (32.66)   1:41.75 (32.84)   2:14.30 (32.54)   

 2:46.97 (32.67)   3:19.69 (32.71)   3:52.19 (32.50)   4:24.63 (32.43)   

 4:57.24 (32.60)   5:29.79 (32.55)   6:02.43 (32.63)   6:35.00 (32.57)   

 7:07.75 (32.74)   7:40.41 (32.66)   8:13.05 (32.63)   8:45.29 (32.24)   

 9:17.59 (32.29)   9:49.10 (31.51)  10:22.20 (33.10)  10:54.75 (32.54)   

11:27.40 (32.64)  11:59.95 (32.54)  12:32.78 (32.83)  13:05.47 (32.68)   

13:37.68 (32.21)   

 

    O   5 MALY,Felix               ECE   14:19.45      1:00.16              
   38.22           1:11.79 (33.56)   1:45.40 (33.60)   2:18.88 (33.48)   

 2:52.35 (33.46)   3:26.07 (33.72)   3:59.75 (33.68)   4:33.66 (33.91)   

 5:07.58 (33.91)   5:41.79 (34.21)   6:16.75 (34.95)   6:52.35 (35.60)   

 7:27.84 (35.48)   8:03.75 (35.91)   8:39.01 (35.25)   9:14.08 (35.06)   

 9:49.10 (35.02)  10:24.29 (35.19)  10:58.92 (34.63)  11:33.10 (34.17)   

12:07.03 (33.92)  12:40.83 (33.80)  13:14.56 (33.72)  13:48.11 (33.54)   

14:19.45 (31.33)   

 

 

 2  I  23 PFLUG,Jonas              TSC   13:56.52        37.23              
   36.90           1:10.38 (33.47)   1:44.00 (33.61)   2:17.25 (33.25)   

 2:50.27 (33.01)   3:23.20 (32.92)   3:56.11 (32.91)   4:29.00 (32.89)   

 5:01.98 (32.98)   5:34.87 (32.89)   6:07.82 (32.94)   6:40.97 (33.14)   

 7:14.61 (33.64)   7:48.55 (33.94)   8:22.48 (33.92)   8:56.26 (33.78)   

 9:29.91 (33.64)  10:03.59 (33.68)  10:37.01 (33.42)  11:10.36 (33.35)   

11:43.60 (33.24)  12:16.91 (33.30)  12:50.49          13:23.66           

13:56.52 (32.86)   

 

    O   2 BECKERT,Patrick          ECE   13:19.29         0.00              
   36.66           1:08.56 (31.89)   1:40.83 (32.27)   2:13.41 (32.58)   

 2:46.03 (32.61)   3:18.47 (32.43)   3:50.97 (32.50)   4:23.10 (32.13)   

 4:54.97 (31.86)   5:26.94 (31.96)   5:58.94 (32.00)   6:30.90 (31.96)   

 7:02.81 (31.90)   7:34.71 (31.90)   8:06.57 (31.86)   8:38.40 (31.82)   

 9:10.43 (32.03)   9:42.29 (31.85)  10:13.92 (31.63)  10:45.40 (31.48)   

11:16.88 (31.47)  11:48.12 (31.23)  12:19.01 (30.89)  12:49.42 (30.40)   

13:19.29 (29.87)   

 

 

 3  I  22 KOSCHEL,Willi            ESB   14:43.50      1:24.21              
   39.07           1:14.13 (35.06)   1:48.95 (34.81)   2:23.63 (34.68)   

 2:58.42 (34.78)   3:32.72 (34.29)   4:07.21 (34.48)   4:41.88 (34.67)   

 5:16.29 (34.41)   5:50.63 (34.33)   6:25.00 (34.37)   6:59.61 (34.60)   

 7:34.49 (34.87)   8:09.53 (35.04)   8:45.11 (35.57)   9:20.93 (35.82)   

 9:56.85 (35.91)  10:32.69 (35.84)  11:08.38 (35.68)  11:44.03 (35.65)   

12:20.73 (36.70)  12:57.15 (36.41)  13:31.83 (34.68)  14:07.46 (35.62)   

14:43.50 (36.04)   

 

    O  24 FRENDEL,Julius           TSC   14:47.77      1:28.48              
   38.74           1:14.90 (36.15)   1:49.96 (35.05)   2:24.75 (34.78)   

 2:59.57 (34.82)   3:33.88 (34.31)   4:08.86 (34.97)   4:44.04 (35.18)   

 5:19.54 (35.50)   5:55.37 (35.82)   6:31.16 (35.79)   7:07.04 (35.88)   

 7:42.94 (35.90)   8:18.77 (35.82)   8:54.53 (35.76)   9:30.22 (35.68)   

10:05.61 (35.39)  10:40.84 (35.22)  11:15.96 (35.12)  11:51.04 (35.07)   

12:26.46 (35.41)  13:01.77 (35.30)  13:37.26 (35.49)  14:12.43 (35.16)   

14:47.77 (35.34)   

 

ERGEBNIS NACH RANG 10000m Herren 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O   2 BECKERT,Patrick          ECE   13:19.29         0.00              

 2. I  15 BAUMGÄRTNER,Alexej       ECC   13:37.68        18.39              

 3. I  23 PFLUG,Jonas              TSC   13:56.52        37.23              

 4. O   5 MALY,Felix               ECE   14:19.45      1:00.16              

 5. I  22 KOSCHEL,Willi            ESB   14:43.50      1:24.21              

 6. O  24 FRENDEL,Julius           TSC   14:47.77      1:28.48              
_______________________________________________________________________________________________________ 
Datum    : 02.11.2014 Beginn: 12:46        Ende: 13:31      

Lufttemp.: 14,6°C    Feuchte: 30,2%    Eistemp.: -4,3°C 

Starter  : Rentner, Thomas       
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Deutsche Meisterin im Eisschnelllauf 2015 über  500m 

Judith Hesse (ECE) 

 

Deutsche Meisterin im Eisschnelllauf 2015 über 1000m 

Judith Hesse (ECE) 

 

Deutsche Meisterin im Eisschnelllauf 2015 über 1500m 

Claudia Pechstein (EJB) 

 

Deutsche Meisterin im Eisschnelllauf 2015 über 3000m 

Claudia Pechstein (EJB) 

 

Deutsche Meisterin im Eisschnelllauf 2015 über 5000m 

Claudia Pechstein (EJB) 

 

 

Deutscher Meister im Eisschnelllauf 2015 über 500m 

Nico Ihle (CSG) 

 

Deutscher Meister im Eisschnelllauf 2015 über 1000m 

Samuel Schwarz (SCB) 

 

Deutscher Meister im Eisschnelllauf 2015 über 1500m 

Beckert, Patrick (ECE) 

 

Deutscher Meister im Eisschnelllauf 2015 über 5000m 

Beckert, Patrick (ECE) 

 

Deutscher Meister im Eisschnelllauf 2015 über 10000m 

Beckert, Patrick (ECE) 
 


